
Artikkelforfattere i dette nummer 
 
May Britt Drugli 
er cand. paed. Hun har jobbet som miljøarbeider på mødrehjem og barnehjem og 
som avdelingsstyrer ved familieavdelingen Aline Spedbarnsenter, alt i Oslo. Kom 
på Aline spedbarnsenter  i kontakt med Marte meo-metoden (Orion) i 1988. Hun 
har jobbet som prosjektleder i ulike prosjekt i Trondheim Kommune siden 1991, 
de fleste har hatt med Marte meo-metoden/foreldrearbeid å gjøre, men også 
undersøkelsen om barnevernet i Trondheim. Hun jobber nå med ansvar for et 
treårig prosjekt, "Møte med barn og familier" og p.t. med en evaluering av 
Hjelpetjenestens tiltaksarbeid.  
 
Wigdis Fætten 
er førskolelærer, utdannet fra Dronning Mauds Minne, Høgskolen for 
førskolelærerutdanning, 1976, og med tilleggsutdanning i rådgivning og 
sosialpedagogisk arbeid. Hun har arbeidet som avdelingsleder og styrer, og de 
siste fem år som prosjektleder for prosjektet «Familiegruppe i barnehagen» ved 
Kolstad barnehage, Trondheim. Det er gitt ut to rapporter om prosjektet, i 1992 
og 1993. Sluttrapport kommer høsten 1996. 
 
Reidun Hafstad 
er klinisk sosionom og familieterapeut. Se Haldor Øvreeide. 
 
Torill Tjelflaat 
er sosionom og har embedseksamen i sosialt arbeid (cand.socion). Hun har lang 
praksis med barnevernsarbeid. Hun er forsker ved NOSEB, Barnevernets 
utviklingssenter i Midt-Norge med spesielt ansvar for forsknings- og 
utviklingsarbeid vedr. barn i offentlige tiltak. Hun er tatt opp på 
Dr.polit.programmet ved SVT-fakultetet, NTNU, med et prosjekt hvor hun bl.a. 
fokuserer på relasjonsskiftet i overgangen mellom familie og institusjon ved 
institusjonsplassering av barn. 
 
Inger Marii Tronvoll  
er sosionom med embedseksamen i sosialt arbeid (cand.socion). Hun har lang 
praksis fra sosialt arbeid  i PP-tjeneste og spesialskole, og har i sitt arbeid som 
forsker ved NOSEB fokusert på situasjonen for barn med funksjonshemming. 
Hennes avhandling for Dr.polit.grad, som omhandler samspillet mellom 
kommunale hjelpere og familier med funksjonshemmede barn, vil bli ferdigstilt i  
løpet av 1996. 
 
Tuire V. Tyldum 



er spesialist i klinisk psykologi. Hun har siden 1992 vært ansatt som 
spesialpsykolog i Fylkeskommunalt barnevern i Sør-Trøndelag. Hun har Marte 
meo-veilederkompetanse og har i de siste årene jobbet spesielt med opplæring og 
veiledning i utviklingspsykologiske-/barnevernfaglige emner spesielt knyttet til 
sped- og småbarnsfamilier/-tiltak. 
 
Anne Kristine Wormdal 
er spesialist i klinisk psykologi. Hun har siden 1995 vært ansatt som 
høgskolelektor i psykologiske emner ved Høgskolen i Sør-Trøndelag. Hun 
arbeidet før dette som spesialpsykolog ved Orkdal barneverninstitusjon, Sør-
Trøndelag. 
 
Haldor Øvreeide 
er psykolog og spesialist i klinisk psykologi. Sammen med Reidun Hafstad driver 
han Institutt for familie og relasjonsutvikling, som en privat praksis basert på 
klinisk arbeid, undervisning, konsultasjon og veiledning rundt barne- og 
familierelaterte spørsmål. Øvreeide og Hafstad har de siste årene arbeidet med 
Marte meo-metoden og gir opplæring i denne i samarbeid med Maria Aarts, 
Holland. 
 
 
 



Stor internasjonal, tverrfaglig konferanse  
i Trondheim, 9.-12. juni 1997! 

 
 

«Urban Childhood» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tema som blir belyst på konferansen: 
• Street children: The street as a working and living environment for children 
• Child labour • Children in urban war zones and violent environments 
• Physical environment and health • Media ecology: The influence of modern 
media on urban childhood • Urban life quality: Children’s perspectives 
• Urban play • Child Welfare 
 
Konferansen blir arrangert av Norsk senter for barneforskning i samarbeid med  
Barneombudet, Childwatch International, Norges forskningsråd, Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet og Trondheim kommune 
 
Frist for innsending av abstract: 31. desember 1996 
For nærmere informasjon, kontakt Norsk senter for barneforskning 
 


